
Navrhovatel projektu:

Lokalita:

Název projektu:

Popis projektu:

Pořadové číslo projektu:

Náklady předpokládané 
navrhovatelem:

Výsledek technické analýzy
(stanovisko ÚMČ Praha 10):

Strašnice

Schváleno

Oprava cest v parku Jiřího Karena Na Třebešíně

Navrhovatel zamýšlí kompletní opravu cest, včetně obrubníků 
v parku Jiřího Karena.

Spolek Náš Třebešín, ing. Boris Jedlička

Strašnice

826.254 Kč

4

Přehled všech projektů najdete na:
http://verejneprostory.cz/aktivity-a-verejne-prostory/participace/participativni-rozpocet/aktualne.aspx



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Název návrhu*: Oprava cest v parku Jiřího Karena Na Třebešíně 

Lokalita, které se 

návrh týká*: 
Strašnice 

Identifikace 

navrhovatele za 

organizaci: 

ing. Boris Jedlička 

Adresa sídla 

organizace: 

 

 

E-mail*:  

Telefon*:  

Přesná lokalizace 

místa, kterého se 

návrh týká*: 

Park Jiřího Karena, Na Třebešíně 

Odůvodnění 

návrhu*: 

Současný stav cest včetně obrubníků je v katastrofálním stavu a může zapříčinit úrazy dětem i 

dospělým 

Popis návrhu: Zde co nejpřesněji popište stávající stav a zamýšlený stav. 

Současný stav*: 

Cesty v parku jsou v katastrofálním stavu, nebezpečné pro malé děti, které tam jezdí na kolech a i 

pro důchodce, Obrubníky v podstatě neexistují, tráva se rozlézá do cest. Hrozí nebezpečí úrazu 

V dírách zůstává stát voda a hromadí se tam odpadky. 

Cesty mají hluboké rýhy i hrboly, na cestách zůstaly rýhy po překopech pro teplovod. 

Zamýšlený stav*: Oprava cest včetně obrubníků. 

Kvantifikace osob 

zasažených realizací 

návrhu*: 

7.000 

Předpokládané 

náklady*: 
826.254.-Kč vč. DPH 

Souhlasím se 

zpracováním 

osobních údajů*: 

souhlasím 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 


	04_a
	04_b



